do Município  de Salmourão,  Estado de São Paulo,  faz  
saber que a Câmara Municipal de Salmourão aprovou e  
ela Sanciona e Promulga a seguinte Lei:

Artigo 1.º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a efetuar repasse de 
Transferência Financeira de até R$ 12.000,00 (doze mil reais) para a Comissão Organizadora 
das festividades do 46.º Aniversário do Município de Salmourão, para fazer frente às despesas 
com a realização dos eventos.

Parágrafo Único – Após a realização dos eventos, a Comissão deverá prestar 
contas no prazo máximo de 30 (trinta) dias do emprego do repasse de que trata este artigo,